
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 

ИМЕНИ CЕМЁНА ВАСИЛЬЕВИЧА ДУБИНСКОГО СТАНИЦЫ 

БЕРЕЗАНСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЫСЕЛКОВСКИЙ РАЙОН 

 

П Р И К А З 

 
от 01 октября   2024 года                                                     №126/4 -ОД   

 

 

 

О внесении изменений в приказ №110/23-ОД от 02.09.2024  

«Об обеспечении бесплатным одноразовым питанием обучающихся из 

многодетных семей» 

 

 

 

     На основании приказа Управления образования администрации 

муниципального образования Выселковский район №1398 -ОД от 

30.09.2024г. «О внесении изменений в приказ Управления образования 

администрации муниципального образования Выселковский район № 1185-

ОД «Об обеспечении бесплатным одноразовым питанием обучающихся из 

многодетных семей в муниципальных общеобразовательных организациях»  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести изменения в пункт 1 и изложить в следующей редакции : 

«Обеспечить бесплатным питанием детей из многодетных семей (за 

исключением обучающихся по образовательным программам начального 

общего образования, обучающихся с ограниченными возможностями 

здоровья и детей-инвалидов (инвалидов), не являющихся обучающимися 

с ограниченными возможностями здоровья, получающих основное 

общее и среднее Общее образование), обучающихся в 

общеобразовательных организациях, один раза в день: в первую смену – 

завтраком. Второй прием пищи предоставляется за счет родительских 

средств.»  

2. Приказ вступает в силу с момента подписания и распространяется со 2 

сентября 2024 года 

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                               А.А. Андреев  

 
 


		2024-10-07T09:30:00+0300
	Александр Александрович Андреев
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




